

Iwostin Purritin Fast Azg, krem z 5% azeloglicyną do skóry trądzikowej, 40 ml



Cena: 62,95 zł

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	40 ml
Opakowanie	40 ml
Postać	krem
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Opis produktu

Purritin Krem Fast Azg dedykowany jest skórze tłustej, mieszanej, trądzikowej i wrażliwej. Widocznie zmniejsza nasilenie zmian trądzikowych, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. To także krem matujący, który redukuje wydzielanie sebum. Krem do cery trądzikowej wyrównuje koloryt skóry, sprawiając, że jest widocznie rozjaśniona i odzyskuje swój blask. Krem ma lekką i nietłustą formułę opartą na azeloglicynie, która łatwo i szybko się wchłania, przywracając komfort skóry.

Działanie Iwostin Purritin Krem Fast Azg

Iwostin Purritin Krem Fast Azg to krem z prebiotykiem, który odżywia mikrobiom skóry, wspiera odbudowę naturalnej bariery ochronnej i łagodzi podrażnienia. Sprawdza się, jako krem do cery tłustej i mieszanej, działając na zaskórniki, krostki i błyszczenie skóry w strefie T. Odpowiedni również jako krem dla nastolatków

- Krem matujący do twarzy w krótkim czasie redukuje wydzielanie sebum, pozostawiając skórę przyjemnie matową nawet do 8 godzin.
- Łagodzi podrażnienia i zmniejsza zaczerwienienia powstałe w skutek zmian trądzikowych.
- Widocznie zmniejsza nasilenie zmian trądzikowych i nierówności.
- Sprawia, że skóra odzyskuje swój blask, a jej koloryt jest ujednolicony.

Zastosowanie

Krem matujący na dzień przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry mieszanej, tłustej, trądzikowej i wrażliwej.

Składniki

Aqua, Isohexadecane, Caprylic/Capric Triglyceride, Niacynamide, Methylpropanediol, Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Potassium Azeloyl Diglycinate, Cetearyl Alcohol, Pentaerythrityl Distearate, Caprylyl Glycol, Distarch Phosphate, Lactobionic Acid, Stearic Acid, Inulin, Sodium Hyaluronate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Sodium Stearoyl Glutamate, Phenylpropanol, Disodium EDTA, Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Parfum.

Sposób użycia

Nakładaj krem codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekolту. Krem można wykorzystywać jako bazę pod makijaż, zwiększając jego trwałość.